様式第３号
PRキャラクター「エコわんこきょうだい」利用期間延長報告書
　　　　年　　　月　　　日
岩手県環境生活部長　様

〒

住所
商号又は名称
代表者職
代表者氏名
　　　年　月　日付け許諾番号　　　　　　番で許諾を受けたPRキャラクター「エコわんこきょうだい」の利用について、次のとおり利用期間を延長したいので報告します。

記

１　許諾番号

２　利用許諾された期間

　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３　延長利用とする期間

　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

４　延長利用とする理由

５　その他特記事項